Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Coordenadoria Geral de Planejamento de Compras e Contratações

Fone/Fax.: (51) 3651-3132
E-mail: compras@saojeronimo.rs.gov.br- Home page: www.saojeronimo.com.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS

MEMORANDO N.º 034/2025                                         São Jerônimo, 14 de outubro de 2025.

DE: Setor de Logística

PARA:  Setor de Licitações

ASSUNTO: Esclarecimentos PE 76/2025

Prezados colegas;

Em atenção ao pedido de esclarecimento no PE 76/2025 informamos:

Protocolo 28860 –

Itens 14, 19, 22, 23 e 34: Solicito a retirada dos itens em razão dos pneus serem

convencionais.

Item 37 – O pneu é 16 lonas.

Item 38 – É pneu agrícola.

Protocolo 28861 –

Item 13: Solicito a retirada do item em razão do pneu ser convencional.

Atenciosamente.

_______________________________

Gilnei Ventura

Diretor de Frota

Data de criação do documento: 14/10/2025 às 11:41:43

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

5K1        965        OP8        1DY

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/5K1-965-OP8-1DY

		2025-10-14T11:41:44-0300
	Assinatura Betha Cloud Gilnei Straccione Ventura - venturagilnei-gmail-com
	Betha Sistemas